
294933-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294933-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Gminy Jemielnica
OJ S 97/2024 21/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jemielnica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Jemielnica
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług: odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, na których powstają 
odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie gminy Jemielnica (7 sołectw: Barut, Centawa, 
Gąsiorowice, Jemielnica, Łaziska, Piotrówka, Wierchlesie) oraz ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Szczegóły w dokumentacji 
przetargowej (SWZ).
Identyfikator procedury: 7fbd5a88-6ced-4f1a-a91d-456be69dafd9
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.05.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, na 
których powstają odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie gminy Jemielnica

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie – art. 129 ust. 1 pkt. 1 ustawy zamówień 
publicznych, zgodnie z przepisami tej ustawy (w szczególności – Dział II, rozdział 3, oddział 
2). Dane osobowe podane przez wykonawcę będą przetwarzane zgodnie rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/294933-2024


294933-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych); Szczegóły w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych - Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - 

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt. 1 oraz pkt. 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.) i art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Jemielnica
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług: odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, na których powstają 
odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie gminy Jemielnica (7 sołectw: Barut, Centawa, 
Gąsiorowice, Jemielnica, Łaziska, Piotrówka, Wierchlesie) oraz ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Szczegóły w dokumentacji 
przetargowej (SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.05.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



294933-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, na 
których powstają odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie gminy Jemielnica

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy PZP oraz jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania z terenu gminy Jemielnica odpadów komunalnych, których rodzaj został określony 
w SWZ, prowadzonego przez Wójta Jemielnicy, zgodnie z przepisem art. 9b ust. 1 i art. 9c ust. 
1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz do bazy danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) w zakresie co najmniej takim, jaki wymaga 
przedmiot zamówienia. Szczegóły w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że znajduje się w 
sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej należytą realizację przedmiotu zamówienia. 
Szczegóły w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolności techniczna lub zawodowa
Opis: Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że posiada 
niezbędną wiedzę i doświadczenie zapewniające prawidłową realizację zamówienia oraz 
wykaże, że: wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, usługi odbierania zmieszanych 
odpadów komunalnych (kod 20 03 01) o łącznej masie odebranych odpadów w ramach nie 
więcej niż dwóch zamówień co najmniej 1000 Mg oraz dysponuje, co najmniej dwoma 



294933-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

samochodami do odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych z 
pojemników o pojemności 120, 240 i 1100 l, spełniających normę emisji spalin co najmniej 
EURO 3. Szczegóły w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ceną oferty jest suma iloczynów cen jednostkowych brutto za wykonanie 
poszczególnych rodzajów usług i prognozowanej ilości, określonych w tabeli w SWZ. Sposób 
dokonywania oceny ofert i przydzielania punktów w kryterium „cena oferty” – Pi Obliczenie 
punktów za cenę oferty Pi=100∙Cmin/Ci gdzie: Ci – cena badanej oferty; Cmin – najniższa z 
oferowanych cen. Szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W przedmiotowym kryterium oceniana będzie aspekty środowiskowe świadczenia 
usługi, to jest „przyjazność dla środowiska” pojazdu, który będzie wykorzystywany przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia oceniana za pomocą norma emisji spalin. Punkty w tym 
kryterium przydzielane będą według następującej reguły: - Pojazd spełniający normę EURO 3 
- ilość przydzielonych punktów 0 pkt - Pojazd spełniający normę EURO 4 - ilość 
przydzielonych punktów 50 pkt - Pojazd spełniający normę EURO 5 lub lepszy - ilość 
przydzielonych punktów 100 pkt W przypadku wskazania pojazdów o różnych normach emisji 
uwzględniany będzie najniższa norma. Maksymalną ilość punktów otrzyma wykonawca, który 
zadeklaruje w ofercie, że odpady komunalne będą odbierane pojazdem spełniającym normę 
EURO 5 Szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W przedmiotowym kryterium oceniana będzie deklarowany poziom za poziom recyklingu 
PRi. Zamawiający przydzieli punkty w kryterium „poziom recyklingu” jak poniżej: - jeżeli 
wykonawca złoży oświadczenie dotyczące osiągnięcia odpowiedniego poziomu przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych w wysokości co najmniej: • od 1 
sierpnia 2024 do 31 grudnia 2024 roku – nie mniej niż 45 % wagowo; • 2025 rok - nie mniej niż 
55 % wagowo; • 2026 rok - nie mniej niż 56 % wagowo; • I półrocze 2027 roku – nie mniej niż 
57 % wagowo w stosunku do masy wytworzonych odpadów komunalnych oraz oświadczenie, 
że nie przekroczy poziomu składowania w latach 2025, 2026 i 2027 (za miesiące świadczenia 
przedmiotu zamówienia) w wysokości 30% wagowo, za każdy rok oddzielnie otrzyma 100 pkt. 
- jeżeli wykonawca nie złożył oświadczenia, że zapewni osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu 0 pkt. Szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica


294933-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający przewiduje zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 5 % kwoty brutto. Szczegóły w dokumentacji przetargowej (SWZ)
Termin składania ofert: 18/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/06/2024 11:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dla zamówień których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne). Szczegółowe informacje o procedurze odwoławczej zamieszczone 
są na stronie Krajowej Izby

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jemielnica
Numer rejestracyjny: Regon: 531413231; NIP: 756 18 77 980
Adres pocztowy: ul. Strzelecka 67  
Miejscowość: Jemielnica
Kod pocztowy: 47-133
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@jemielnica.pl
Telefon: 77462-35-00
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica
mailto:przetargi@jemielnica.pl


294933-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
/krajowaizbaodwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: LUX
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9fcb2cf1-b165-4661-94a5-26fee8276c75 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/05/2024 11:31:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 294933-2024
Numer wydania Dz.U. S: 97/2024
Data publikacji: 21/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-20T22:07:44+0000




